

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve č.02/2011/PO **Špecifikácia tovaru, cenník**

P. č.	Názov	m.j.	Predpokl. množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Košľa biela	ks	1000	9,90	11,88	9 900,00	20%	1 980,00	11 880,00
2.	Košľa biela s farebným sedlom	ks	500	9,90	11,88	4 950,00	20%	990,00	5 940,00
3.	Košľa biela s farebnými kombin.	ks	300	9,90	11,88	2 970,00	20%	594,00	3 564,00
3.	Nohavice biele dámske	ks	1400	9,00	10,80	12 600,00	20%	2 520,00	15 120,00
4.	Nohavice biele pánske	ks	500	9,00	10,80	4 500,00	20%	900,00	5 400,00
5.	Nohavice modré pánske	ks	50	10,00	12,00	500,00	20%	100,00	600,00
6.	Plášť biely dámsky	ks	150	11,00	13,20	1 650,00	20%	330,00	1 980,00
7.	Plášť biely pánsky	ks	100	11,00	13,20	1 100,00	20%	220,00	1 320,00
8.	Plášť chirurgický biely	ks	100	13,00	15,60	1 300,00	20%	260,00	1 560,00
9.	Šaty biele s farebným sedlom	ks	50	12,00	14,40	600,00	20%	120,00	720,00
10.	Plášť operačný	ks	250	14,90	17,88	3 725,00	20%	745,00	4 470,00
11.	Košľa operačná	ks	800	9,50	11,40	7 600,00	20%	1 520,00	9 120,00
12.	Nohavice operačné	ks	800	9,50	11,40	7 600,00	20%	1 520,00	9 120,00
13.	Šaty operačné	ks	100	10,00	12,00	1 000,00	20%	200,00	1 200,00
14.	Spolu (súčet riadkov)	x	x	x	x	59 995,00	x	11 999,00	71 994,00